AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 17:57.600  +17:27.249 5:39:01.969
(10) VRM TACK SYSTEM 66 31.772 +1.421 5:39:33.741
1 19:01.209 +18:30.858 20:49:01.209 67 18:55.417 +18:25.066 5:58:29.158
2 33.670 +3.319 20:49:34.879 68 49.117 +18.766 5:59:18.275
3 18:59.323 +18:28.972 21:08:34.202 69 18:56.237 +18:25.886 6:18:14.512
4 34.530 +4.179 21:09:08.732 70 53.142 +22.791 6:19:07.654
5 16:34.195  +16:03.844 21:25:42.927 4l 30.359 +0.008 6:19:38.013
6 56.846 +26.495 21:26:39.773 72 19:05.176 +18:34.825 6:38:43.189
7 35.942 +5.591 21:27:15.715 73 32.963 +2.612 6:39:16.152
8 18:56.525  +18:26.174 21:46:12.240 74 19:08.542  +18:38.191 6:58:24.694
9 32.355 +2.004 21:46:44.595 75 36.307 +5.956 6:59:01.001
10 18:55.695 +18:25.344 22:05:40.290 76 16:28.429 +15:58.078 7:15:29.430
1 34.553 +4.202 22:06:14.843 7 34.933 +4.582 7:16:04.363
12 19:59.720 +19:29.369 22:26:14.563 78 19:16.587 +18:46.236 7:35:20.950
13 33.258 +2.907 22:26:47.821 79 34.624 +4.273 7:35:55.574
14 18:55.704 +18:25.353 22:45:43.525 80 18:49.719 +18:19.368 7:54:45.293
15 32.821 +2.470 22:46:16.346 81 32.851 +2.500 7:55:18.144
16 18:55.909 +18:25.558 23:05:12.255 82 18:55.349 +18:24.998 8:14:13.493
17 33.705 +3.354 23:05:45.960 83 33.261 +2.910 8:14:46.754
18 15:22.505  +14:52.154 23:21:08.465 84 16:21.130  +15:50.779 8:31:07.884
19 32.480 +2.129 23:21:40.945 85 49.998 +19.647 8:31:57.882
20 31.869 +1.518 23:22:12.814 86 32.109 +1.758 8:32:29.991
21 19:01.291  +18:30.940 23:41:14.105 87 18:51.529  +18:21.178 8:51:21.520
22 2:09.057 +1:38.706 23:43:23.162 88 31.879 +1.528 8:51:53.399
23 33.082 +2.731 23:43:56.244 89 16:34.847 +16:04.496 9:08:28.246
24 18:52.912  +18:22.561 2:49.156 90 31.867 +1.516 9:09:00.113
25 31.079 +0.728 3:20.235 91 18:49.493 +18:19.142 9:27:49.606
26 3:47.487 +3:17.136 7:07.722 92 30.975 +0.624 9:28:20.581
27 21.256 -9.095 7:28.978 93 20:08.804  +19:38.453 9:48:29.385
28 31.817 +1.466 8:00.795 94 30.866 +0.515 9:49:00.251
29 18:55.696 +18:25.345 26:56.491 95 18:12.807 +17:42.456 10:07:13.058
30 34.680 +4.329 27:31.171 96 32.719 +2.368 10:07:45.777
31 18:45.585 +18:15.234 46:16.756 97 10:06.919 +9:36.568 10:17:52.696
32 32.809 +2.458 46:49.565 98 37.252 +6.901 10:18:29.948
33 18:50.271  +18:19.920 1:05:39.836 99 32.315 +1.964 10:19:02.263
34 31.272 +0.921 1:06:11.108 100 17:40.191 +17:09.840 10:36:42.454
35 18:51.980  +18:21.629 1:25:03.088 101 35.588 +5.237 10:37:18.042
36 32.557 +2.206 1:25:35.645 102 31.838 +1.487 10:37:49.880
37 18:45.091  +18:14.740 1:44:20.736 103 16:17.362  +15:47.011 10:54:07.242
38 33.008 +2.657 1:44:53.744 104 31.009 +0.658 10:54:38.251
39 18:53.239 +18:22.888 2:03:46.983 105 8:59.789 +8:29.438 11:03:38.040
40 1:37.399 +1:07.048 2:05:24.382
41 31.296 +0.945 2:05:55.678
42 18:55.308  +18:24.957 2:24:50.986
43 30.579 +0.228 2:25:21.565
44 30.351 2:25:51.916
45 17:00.808  +16:30.457 2:42:52.724
46 41.775 +11.424 2:43:34.499
47 33.875 +3.524 2:44:08.374
48 18:50.061  +18:19.710 3:02:58.435
49 31.728 +1.377 3:03:30.163
50 18:53.778  +18:23.427 3:22:23.941
51 35.027 +4.676 3:22:58.968
52 18:51.422  +18:21.071 3:41:50.390
53 31.383 +1.032 3:42:21.773
54 19:01.488  +18:31.137 4:01:23.261
55 31.019 +0.668 4:01:54.280
56 18:52.148  +18:21.797 4:20:46.428
57 59.131 +28.780 4:21:45.559
58 31.105 +0.754 4:22:16.664
59 19:18.440  +18:48.089 4:41:35.104
60 31.179 +0.828 4:42:06.283
61 19:01.690  +18:31.339 5:01:07.973
62 31.589 +1.238 5:01:39.562
63 18:51.101  +18:20.750 5:20:30.663
64 33.706 +3.355 5:21:04.369
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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